光模块（波分复用专用） 工业

机房环境监控系统 工业

前端环控主机 工业

半球摄像机 工业

硬盘录像机 工业

温湿度传感器 工业

条款号 条目 内容

烟感探测器 工业

水浸传感器 工业

空调监控模块 工业

三项电量仪表模块 工业

市电传感器 工业

机房环境监控服务器 工业

网络管理系统 工业

安全运维网关 工业

存储系统 工业

02 光纤链路 工业

12.1

投标保证金

□不收取

■收取，具体要求如下：

投标保证金金额：

01包：人民币柒万元整（￥70000元）

02包：人民币壹万伍仟元整（￥15000元）

投标保证金每包须单独汇款，不得合并汇款。

投标保证金收受人信息：

开户人名称：新华招标有限公司

开户 银行：广发银行股份有限公司北京科学园支行

帐 号：6232593799021160208

12.6.2

为保证中标人投标保证金的及时退还，中标人应在采购合同签订后

1个工作日内，通过其在本项目登记备案的邮箱向采购代理机构发

送邮件告知准确合同签订日期，履行告知义务。

中标人发送邮件标题应为“xx合同已签订，请退还投标保证金”，

邮件正文应为“项目编号+项目名称+合同签订日期（年月日）+其